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Som sagt, fortsättning

Notis (fortsättning på kubikmetern)

Kubikmetern kvar. Succéparet berättar.

 

Den kubikmeter vatten som ligger och skvalpar med magen uppåt utanför Ystad fortsätter att göra succé.

Under veckan har Ystad invaderats av turister och andra nyfikna.

Förhöjda värden har uppmätts i många av Ystads kassa apparater tack vare  den ökade turisttillströmningen.

Det par som upptäckte den ovanligt (dumt) placerade kubikmetern har av kommunen erbjudits gratis

uppehälle invid den strand varifrån sightseeingbåtarna utgår, så att allmänheten ska kunna bese det och ställa

frågor till det.

Paret, en man i dryga sextioettårsåldern och hans yngre tant, enligt vissa \"fulsnygg\", har till allas glädje

nappat på anbudet, och har nu fullt upp med att hålla fötterna på jorden inför all beundran och inför alla

glada rop.

För paret blev sommaren 2006 ganska annorlunda mot vad det tänkt sig:

-Jag har förlängt min semester för att kunna ta vara på den chans jag fått att få stå i centrum ett tag, säger 62-

åringen.

Det kvinnliga sällskapet är vid vårt besök mer tystlåtet, men det tycktes njuta även det.

Posten meddelar att det inom kort kommer att ges ut ett frimärke till minne av den ovanliga

händelsen/upptäckten. Upptäckarparet ligger nu i hårdträning för att klara att stå på sina huvuden vid

fototillfället, eftersom det är ett oeftergivligt krav från Postens representant att det med tanke på

kubikmeterns läge skall fotograferas i samma position som den.

-Ja, vårt upp- och nedstående är ett s k sine qua non, skrattar kvinnan/tanten/damen, plötsligt talför, eftersom

det tydligen inte går att fästa kameran upp och ner på stativet.

Hennes man tittar ut över skymningen och den stora folksamling som fortfarande vilar över Ystad, skriver

ännu en autograf och myser ohämmat och ljudligt. Hans fru lämnar intervjusituationen och sällar sig till sin

man. Har hon något emot mig? tänker jag.

Så har snart ännu en dag passerat av den lite speciella sommaren 2006.
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